ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Sơn Tây, ngày       tháng 4  năm 2025
V/v tổng kết 10 năm thực

hiện Chỉ thị số 05-CT/TW

ngày 15/5/2016 của Bộ

Chính trị và biểu dương,

khen thưởng tập thể, cá nhân

điển hình trong học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh

(2016 - 2025)

       Kính gửi:

      - Phòng Nội vụ;

      - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao.

Thực hiện Kế hoạch số 187-KH/HU ngày 21/4/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016

của Bộ Chính trị và biểu dương, khen thưởng tập thể, cá nhân điển hình trong

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh (2016 - 2025)

(Kế hoạch gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Nội vụ - Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng huyện tham mưu Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện thực hiện

công tác thi đua, khen thưởng tại Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số

05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị theo chỉ đạo của Ban Thường vụ

Huyện ủy tại Kế hoạch nêu trên.

2. Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của Ban

Thường vụ Huyện ủy tại điểm 3 mục IV Kế hoạch số 187-KH/HU ngày

21/4/2025.

Yêu cầu Phòng Nội vụ, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo và DV Huyện ủy;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

  Trần Hoài Thu

		2025-04-29T05:52:28+0700

		2025-04-29T10:25:42+0700

		2025-04-29T10:25:42+0700

		2025-04-29T10:25:42+0700